
ZARZĄDZENIE Nr 22/2015 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 01.06.2015r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2015r. dla pracowników 

Urzędu Gminy Rytwiany 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm. ) oraz art. 130    

§ 2 Kodeksu pracy ( tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz.1502  z późn. zm.)  – 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Rytwiany dni wolne od pracy                  

w 2015r.: 

1. dzień  5 czerwca 2015r., jako wolny od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę dnia 15 sierpnia 2015r., tj.  „ Wniebowzięcie 

Najświętszej Maryi Panny”, 

2. dzień 24 grudnia 2015r., jako wolny od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę dnia 26 grudnia 2015r., tj. „ drugi dzień 

Bożego Narodzenia”. 

§ 2 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów 

poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, na drzwiach wejściowych 

do budynku  Urzędu Gminy Rytwiany,  na stronie BIP Urzędu Gminy Rytwiany 

oraz na stronie internetowej Gminy Rytwiany. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 


